
伊賀上野 NINJAフェスタ 2023 出店のご案内 

 

拝啓ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、お待たせ致しました。今回で 8回目を迎えます表題のイベントに関しまして出店の概

要が決まりましたので、ご案内申し上げます。                             

 

開催概要 

■日程 2023年 11月 23日（木・祝）～26日（日）4日間開催  

■時間 10:00～18:00 ※最終日のみ 16:30まで 

■場所 上野恩賜公園 竹の台広場（噴水前広場） 

■主催 伊賀上野 NINJAフェスタ実行委員会（伊賀市） 

■後援（申請予定） 観光庁、台東区、上野観光連盟 

 

出店概要 

■募集数  最大 24店舗（募集は先着順です。規定数が確定しましたら終了します。） 

■募集対象 飲食関連 

      ※可能であれば伊賀の食材を取り入れてください（伊賀食材表参照） 

      ※ご当地色（伊賀を除く）の強い商品はご遠慮ください。 

      ※ご当地色の強い表現が明記されている横幕や POP等は使用できません。 

       例）富士宮焼きそば・広島焼きなど 

      ※各ブースに主催者が用意する幟を付けていただきます。 

       （伊賀上野 NINJAフェスタ・IGAMONOなど） 

      ※保健所の了承が得られる食品であること。 

      ※1ブースに付ドリンクを除き 1工程以内であること。 

      ※2工程の場合真ん中で仕切りを入れ 1つのテントを半々で使用。 

■出店料  280,000円＋消費税 

       ※出店料には下記のものが含まれます。 

       テント 1（間口 3,600×奥行 2,700）、ごみ処理代、電源コンセント 1,500w) 

■注意   ・発電機の持込は不可とします。 

      ・消火器（レンタル可）、手洗い用給水タンク（18ℓ）はお持ち込みください。 

      ・机、椅子など必要な場合はレンタルにてお申し込みください。 

              

 


